

## Resultatopgørelse 01/01-2023 - 31/12-2023

| <b>Omsætning</b>                         |                    | <b>Samme periode året før</b> |
|--|--------------------|-------------------------------|
| Salg af varer/ydelse u/moms              | -32.059,35         | -34.815,75                    |
| Medlemsskab af Støtteforening            | -9.669,80          | -19.241,50                    |
| Gave til Støtteforeningen                | -19.100,00         | -9.637,00                     |
| Indsamling til Bus                       | -44.505,75         | -3.257,00                     |
| Salg af fragt - momsfrie                 | 0,00               | 0,00                          |
| <b>OMSÆTNING I ALT</b>                   | <b>-105.334,90</b> | <b>-66.951,25</b>             |
| <b>DÆKNINGSBIDRAG I ALT</b>              | <b>-105.334,90</b> | <b>-66.951,25</b>             |
| <b>Personaleomkostninger</b>             |                    |                               |
| Kørsel i egen bil (kilometergodtgørelse) | 8.646,14           | 5.967,00                      |
| <b>LØNNINGER MV. I ALT</b>               | <b>8.646,14</b>    | <b>5.967,00</b>               |
| <b>Salgsfremmende omkostninger</b>       |                    |                               |
| Annoncer og reklame                      | 3.621,25           | 718,75                        |
| <b>SALGSOMKOSTNINGER</b>                 | <b>3.621,25</b>    | <b>718,75</b>                 |
| <b>Transportomkostninger</b>             |                    |                               |
| Brændstof (gulplade)                     | 1.510,42           | 4.413,57                      |
| Vedligeholdelse af bil (gulplade)        | 7.010,00           | 2.999,06                      |
| Vægtafgift og forsikringer               | 2.859,25           | 13.670,99                     |
| <b>TRANSPORTOMKOSTNINGER I ALT</b>       | <b>11.379,67</b>   | <b>21.083,62</b>              |
| <b>Administration</b>                    |                    |                               |
| Porto og gebyrer                         | 745,00             | 1.058,00                      |
| Internet og webhotel                     | 400,00             | 400,00                        |
| Diverse ekskl. moms                      | 45.269,67          | 28.718,76                     |
| <b>ADMINISTRATION</b>                    | <b>46.414,67</b>   | <b>30.176,76</b>              |

**Afskrivninger**

|                                     |           |          |
|-------------------------------------|-----------|----------|
| Småanskaffelser (straksafskrivning) | 13.331,09 | 2.271,93 |
|-------------------------------------|-----------|----------|

---

|                      |                  |                 |
|----------------------|------------------|-----------------|
| <b>AFSKRIVNINGER</b> | <b>13.331,09</b> | <b>2.271,93</b> |
|----------------------|------------------|-----------------|

---

**Renteindtægter mv.**

|            |        |      |
|------------|--------|------|
| Bankrenter | -10,62 | 0,00 |
|------------|--------|------|

---

|                           |               |             |
|---------------------------|---------------|-------------|
| <b>RENTEINDTÆGTER MV.</b> | <b>-10,62</b> | <b>0,00</b> |
|---------------------------|---------------|-------------|

---

---

|                       |                   |                  |
|-----------------------|-------------------|------------------|
| <b>ÅRETS RESULTAT</b> | <b>-21.952,70</b> | <b>-6.733,19</b> |
|-----------------------|-------------------|------------------|

---